
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Odstraňovač zápachu
1 litr / 2000-309-2

Aerofit Plus je vysoce koncentrovaná emulze,
která je koncipována speciálně k pohlcování
nepříjemného zápachu z interiéru vozidla.
Receptura absorbující pachy je nepřekrývá,
ale účinně a trvale neutralizuje. Aerofit Plus lze
používat na všechny známé látkové podklady
interiéru vozidla.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Výrobek po smíchání v poměru 1:50 naplňte do ručního rozprašovače nebo rozprašovače s pumpičkou,
nastříkejte na předem očištěné potahy, koberce, stropní polstrování atd. a nechte vyschnout. Aerofit Plus lze
přimíchat i do čisticí nádoby vysavače na mokré vysávání.

Poměr smíchání: lze zředit až do poměru 1:50 (např. při použití v ručním rozprašovači)
Vůně: jablko

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


